2021 年 5 月 28 日

各   位
会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 柳 下 尚 道

（コード番号 １８３５ 東証第１部）
問合せ先  執行役員 管理本部副本部長

兼 総務部長 中 村 賢 史
   （TEL．03－5369－7698）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり社員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年 6 月 24 日付、社員の異動

新 役 職 氏 名 現 役 職

経営企画本部広報・ＩＲ部長 藤井 剛 八王子支店総務部長

経営企画本部財務部長 粟沢 源二 経営企画本部財務部担当部長

人材・技術開発本部技術開発部長

兼 線路本部線路技術部長
佐藤 清光 線路本部線路技術部長

土木本部土木企画部長 中野 洋史 千葉支店土木部長

土木本部土木積算部長 神田 欽一郎 土木本部土木積算部担当部長

建築本部建築営業部長 古関 康浩
東京建築支店副支店長

兼 営業部長

２．2021 年 6 月 29 日付、社員の異動

新 役 職 氏 名 現 役 職

管理本部法務部長 荒木 憲和 千葉支店総務部長

３．2021 年 7 月 1日付、社員の異動

新 役 職 氏 名 現 役 職

業務サポート本部

業務管理センター所長
飯田 賢一

新潟支店総務部長

兼 営業部長

以 上